

Kryta A/S

Navervej 32, 4000 Roskilde

CVR-nr. 66 99 89 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

Erik Bang Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kryta A/S
Navervej 32
4000 Roskilde

Telefon: 46 75 60 01
Hjemmeside: www.kryta.dk
E-mail: info@kryta.dk

CVR-nr.: 66 99 89 16
Stiftet: 11. juni 1981
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Søren Jansen, Formand
Niels Bang Christensen
Anders Hager

Direktion

Niels Jørgen Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S

Modervirksomhed

Alsiano A/S
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter produktion af krydderi- og andre blandinger, samt handel med krydderier og blandinger til fødevarebranchen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.551 t.kr. mod 1.595 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	12.524.934	12.194
1 Personaleomkostninger	-9.029.958	-8.625
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.089.197	-1.276
Driftsresultat	2.405.779	2.293
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11
Andre finansielle indtægter	2.510	4
3 Øvrige finansielle omkostninger	-414.621	-261
Resultat før skat	1.993.668	2.047
Skat af årets resultat	-442.873	-452
Årets resultat	1.550.795	1.595
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.500
Overføres til overført resultat	650.795	95
Disponeret i alt	1.550.795	1.595

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	225
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>225</u>
5 Grunde og bygninger	3.767.875	3.805
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.621.810	1.742
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.389.685</u>	<u>5.547</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.389.685</u>	<u>5.772</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.601.514	6.630
Varebeholdninger i alt	<u>8.601.514</u>	<u>6.630</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.551.550	4.604
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	769
Andre tilgodehavender	34.046	6
Periodeafgrænsningsposter	188.860	247
Tilgodehavender i alt	<u>6.774.456</u>	<u>5.626</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.375.970</u>	<u>12.256</u>
Aktiver i alt	<u>20.765.655</u>	<u>18.028</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	1.400.000	1.400
Overført resultat	3.799.639	3.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.500
Egenkapital i alt	<u>6.099.639</u>	<u>6.049</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	684.308	710
Hensatte forpligtelser i alt	<u>684.308</u>	<u>710</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.175.528	1.517
Anden gæld	0	152
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.175.528</u>	<u>1.669</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	463.925	273
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.856.240	1.810
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.961.169	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	469.018	517
Anden gæld	3.055.828	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.806.180</u>	<u>9.600</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.981.708</u>	<u>11.269</u>
Passiver i alt	<u>20.765.655</u>	<u>18.028</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1.400.000	3.053.482	1.100.000	5.553.482
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.362	1.500.000	1.595.362
Egenkapital 1. januar 2022	1.400.000	3.148.844	1.500.000	6.048.844
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	650.795	900.000	1.550.795
	1.400.000	3.799.639	900.000	6.099.639

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.808.459	7.287
Pensioner	1.064.082	1.198
Andre omkostninger til social sikring	157.417	140
	9.029.958	8.625
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	19
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	225.000	600
Afskrivning på bygninger	37.141	37
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	827.056	639
	1.089.197	1.276
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	142.200	67
Andre finansielle omkostninger	272.421	194
	414.621	261

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	3.375.000	3.375
Kostpris 31. december 2022	3.375.000	3.375
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.150.000	-2.550
Årets afskrivninger	-225.000	-600
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-3.375.000	-3.150
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	225
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	5.077.094	5.077
Kostpris 31. december 2022	5.077.094	5.077
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.272.078	-1.235
Årets afskrivninger	-37.141	-37
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.309.219	-1.272
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.767.875	3.805
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	9.869.489	9.725
Tilgang i årets løb	707.550	145
Kostpris 31. december 2022	10.577.039	9.870
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-8.128.173	-7.489
Årets afskrivninger	-827.056	-639
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-8.955.229	-8.128
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.621.810	1.742

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.487.225	311.697	1.175.528	0
Anden gæld	152.228	152.228	0	0
	1.639.453	463.925	1.175.528	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr 1.300. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	8.602
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.552

Der er afgivet ejendomspant t.kr. 4.004 over for kreditinstitut, med pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 3.768.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	963
Kautionsforpligtelser	1.000
Andre eventualforpligtelser	187
Eventualforpligtelser i alt	2.150

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	1.000
---	-------

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, restløbetiden på kontrakterne udgør 7- 34 måneder. Den totale restforpligtelse udgør t.kr. 963.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for det ultimative moderselskabs bankmellemværende begrænset til t.kr. 1.000.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med uopsigelighed på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 187.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProviNord A/S, CVR-nr. 76143218, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Hager

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-962286071152

IP: 185.193.xxx.xxx

2023-05-04 12:13:13 UTC

NEM ID 

Niels Bang Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-192298164162

IP: 185.193.xxx.xxx

2023-05-04 14:51:53 UTC

NEM ID 

Søren Jansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 384b7b94-c3d4-4129-873b-ccac8fdfa194

IP: 80.161.xxx.xxx

2023-05-05 07:57:22 UTC

Mit  

Niels Jørgen Christensen

Direktør

Serienummer: 821be099-ed98-4d37-8c39-92ef2d3b80da

IP: 185.193.xxx.xxx

2023-05-06 12:39:10 UTC

Mit  

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-05-06 13:22:48 UTC

NEM ID 

Erik Bang Christensen

Dirigent

Serienummer: fa9dcd2f-e1e8-46ce-aa45-5504649e379f

IP: 185.193.xxx.xxx

2023-05-08 13:27:31 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: YSSCT-ZQ71V-WYQLO-OLBDK-EP7ES-YWDHM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>